[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

        Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  26   07  2016г. №577
г. Железногорск-Илимский

«О принятии Административного

регламента по предоставлению муниципальной

услуги «Предоставление  дошкольного образования,
воспитания, ухода и присмотра за детьми

в дошкольном образовательном учреждении»,
утвержденного постановлением администрации

от 03.04.2013г. № 478 (в новой редакции)»
Руководствуясь Федеральным Законом  от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 29 декабря 2012 года  № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом РФ от  01.12.2014 года №419-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов»,  Приказом Минобрнауки России от 30.08.2013г. №1014 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам - образовательным программам дошкольного образования», постановлением администрации Нижнеилимского муниципального района от 16.02.2012 г. № 147 «Об административных регламентах исполнения муниципальных функций и предоставления муниципальных услуг органов администрации Нижнеилимского муниципального района», администрация Нижнеилимского муниципального района,
                                              ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление  дошкольного образования, воспитания, ухода и присмотра за детьми в дошкольном образовательном учреждении», утвержденный постановлением администрации Нижнеилимского муниципального района от 03.04.2013г. №478»  (в новой редакции). Прилагается.
2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте муниципального образования «Нижнеилимский район» и в периодическом издании «Вестник Думы и Администрации Нижнеилимского муниципального района».
3. Контроль над исполнением данного постановления возложить на заместителя мэра Нижнеилимского муниципального района по социальной политике Т.К. Пирогову.
Мэр района                                                                             М.С. Романов

Рассылка: дело-2, Т.К. Пироговой, ДО -2, юридический отдел, пресс-служба.

О.М. Валевич

32689
PAGE